ΘΕΜΑ: Διακήρυξη πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτών –
χορηγητών για τη «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ»
για τις ανάγκες του Δήμου Προσοτσάνης και των νομικών του προσώπων, συνολικού προϋπολογισμού
εβδομήντα τριών χιλιάδων   πεντακοσίων ευρώ (73.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

O κ.Πρόεδρος εισηγούμενος το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει ότι με την αριθμ. 185 /2013
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου αποφασίστηκε η έγκριση διενέργειας προμήθειας τροφίμων και
λοιπών αναλώσιμων ειδών παντοπωλείου για το έτος 2014 προκειμένου ν’  αντιμετωπιστούν οι ανάγκες
του Δήμου Προσοτσάνης και των νομικών του προσώπων, συνολικού προϋπολογισμού εβδομήντα
τριών χιλιάδων   πεντακοσίων ευρώ (73.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Με τις αριθμ. 43/2013 και  44/2013 αποφάσεις τους το Νομικό Πρόσωπο του Δήμου και  της
34/2013 της ΔΗΚΕΠ  ενημερώθηκε το Γραφείο Προμηθειών για τις ανάγκες τους και θα προβεί στη
σύνταξη της σχετικής διακήρυξης.